

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **ABT Consult ApS**

**Frihedsvej 5, 1., 2960 Rungsted Kyst**

**CVR-nr. 41 27 59 01**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

**Anne Bloch Thomsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

ABT Consult ApS  
Frihedsvej 5, 1.  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 41 27 59 01

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Anne Bloch Thomsen

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt foretage investering i andre virksomheder og værdipapirer, samt anden virksomhed der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -13.157 kr. mod -60.489 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.108</b>	<b>-25.132</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.049	-25.718
<b>Resultat før skat</b>	<b>-13.157</b>	<b>-50.850</b>
Skat af årets resultat	0	-9.639
<b>Årets resultat</b>	<b>-13.157</b>	<b>-60.489</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-13.157	-60.489
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-13.157</b>	<b>-60.489</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.114	13.115
Værdipapirer i alt	13.114	13.115
Likvide beholdninger	218	333
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>13.332</b>	<b>13.448</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>13.332</b>	<b>13.448</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-107.821	-94.664
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-67.821</b>	<b>-54.664</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	45.001
Gæld til kapitalinteressere	-1	0
Anden gæld	71.154	23.111
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	81.153	68.112
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>81.153</b>	<b>68.112</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.332</b>	<b>13.448</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-34.175	5.825
Årets overførte overskud eller underskud	0	-60.489	-60.489
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-94.664	-54.664
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.157	-13.157
	<b>40.000</b>	<b>-107.821</b>	<b>-67.821</b>
